ИП Коноплев К.В.
614065,г. Пермь, ул. М. Власова, д.4-40
ОГРН 304590530200278
ИНН 590502173287
Р/с 40802810149490130539
К/с  30101810900000000603
БИК 045773603  ОКПО 64021560

 Руководителю / Отдел
снабжения

25 января 2024 г.

Коммерческое предложение

Добрый день!

Предлагаем медицинские товары для  дезинфекции:

Дезинфицирующее  средство «ПРИОЛЬ», Экономичный концентрат, 1 литр на 400

литров рабочего раствора при вирусных и бактериальных  инфекциях. Антимикробная

активность в отношении вирусов, бактерий, грибов. Предназначено для дезинфекции и

мытья поверхностей в помещениях, проведения профилактической, текущей и

заключительной дезинфекции. Обладает моющими и дезодорирующими свойствами.

Форма выпуска полимерный флакон 1 литр, транспортная упаковка 10 флаконов.

Цена 749,00 рублей  за флакон. Отгрузка кратно транспортной упаковке. Имеет инструкцию

и регистрационное удостоверение.

С уважением, Константин Коноплев

Телефон: /342/ 243 28 29

Viber: +7 912 981 28 29

E-mail: info@mostmedical.ru

https://medtovargut.ru/

mailto:info@mostmedical.ru
https://medtovargut.ru/